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➢ Do tapet winylowych, papierowych, strukturalnych i raufazy 
➢ Różowy wskaźnik - 100% kontroli pokrycia 
➢ Szybko rozpuszczalny 
➢ Łatwy w użyciu 
➢ Bezzapachowy 

Pojemność: 200 g 

GLAMOUR effect Klej do tapet SPECIAL to wszechstronny produkt stworzony do klejenia tapet i 
fototapet winylowych, papierowych, strukturalnych oraz raufazy. Głównym składnikiem kleju jest 
modyfikowana skrobia ziemniaczana wzmocniona żywicą polimerową, co zapewnia odpowiednią 
lepkość oraz łatwość nanoszenia. Dzięki zastosowaniu różowego wskaźnika, który aktywuje się po 
rozpuszczeniu kleju, a po wyschnięciu staje się przeźroczysty, możliwe jest dokładne i równomierne 
kontrolowanie nakładania kleju. Może być stosowany do klejenia tapet na podłożu papierowym oraz 
flizelinowym na tynkach wapienno-cementowych oraz płytach gipsowo-kartonowych wewnątrz 
pomieszczeń. Klej do tapet SPECIAL rozpuszcza się błyskawicznie, jest gotowy do użycia w zaledwie 
3 minuty. Jest łatwy w przygotowaniu i nie pozostawia plam, dzięki czemu zapewnia estetyczny 
wygląd tapetowanej powierzchni. Dodatkowo, jest bezzapachowy, co sprawia, że praca z nim jest 
komfortowa nawet w zamkniętych pomieszczeniach. Dzięki jego zaletom, proces tapetowania staje 
się prostszy, szybszy i bardziej efektywny, zapewniając doskonały wygląd wnętrz. 

PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA: 
›  Powierzchnia przeznaczona do tapetowania powinna być sucha, czysta, gładka, chłonna i 
wytrzymała.   
› Należy usunąć z powierzchni wszelkie chropowatości, pozostałości farb klejowych oraz tapet. 
› W przypadku podłoży kruszących się, usunąć niestabilne części podłoża, a wszelkie ubytki 
zaszpachlować. 
› Jeśli powierzchnie są mocno nasiąkliwe, należy zagruntować je stosując klej GLAMOUR SPECIAL 
rozcieńczony z wodą według tabeli rozpuszczalności a następnie pozostawić do wyschnięcia. 

SPOSÓB UŻYCIA: 
› Klej należy rozpuścić według tabeli rozpuszczalności, powoli wsypując do odmierzonej ilości wody 
jednocześnie mieszając.  
› Po wsypaniu całego opakowania, klej należy zostawić na 3 do 5 minut. Po tym czasie klej należy 
jeszcze raz wymieszać. Różowy wskaźnik pojawia się po około 10 minutach. 
› Klej nanosić za pomocą wałka lub pędzla na oczyszczoną i przygotowaną do tapetowania 
powierzchnię ściany.  
› Następnie należy posmarować bryty tapety klejem, złożyć je do wewnątrz aby tapeta nasiąknęła 
klejem. 
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› W przypadku tapet flizelinowych należy nałożyć suchą tapetę na wcześniej posmarowaną klejem 
ścianę.  
› Pasy tapety (bryty) przykleić na styk. Miejsca połączeń pasów (brytów) tapety należy docisnąć za 
pomocą wałka.  
› Nadmiar kleju usunąć przy pomocy wilgotnej szmatki lub gąbki. 

TABELA ROZPUSZCZALNOŚCI: 

Zastosowanie Ilość wody na 200 g kleju Wydajność 

Gruntowanie 8 L 60 - 80 m2 

Tapety papierowe, akrylowe i raufaza 4 L 20 - 25 m2  
4 - 5 rolek 

Tapety winylowe na podłożu 
papierowym i flizelinie 3 L 15 - 20 m2  

3 - 4 rolki 

INFORMACJE DODATKOWE: 
› Optymalne warunki aplikacji: temperatura od +15oC do +25oC oraz wilgotność względna powietrza 
poniżej 70%. 
› Gotowy roztwór przechowywać w temperaturze od +5°C do +25° C w ciemnym i suchym miejscu, 
w szczelnie zamkniętym, oryginalnym opakowaniu przez maksymalnie 3 dni. 
› Postępować zgodnie z instrukcjami i zaleceniami producenta tapety, co do sposobu jej klejenia. 
› Narzędzia myć ciepłą wodą z dodatkiem detergentu bezpośrednio po zakończeniu tapetowania. 

OKRES PRZYDATNOŚCI: 
› 36 miesięcy od daty produkcji.  

TRANSPORT I PRZECHOWYWANIE: 
› Przechowywać i transportować w szczelnych, oryginalnych opakowaniach w temperaturze od +5oC 
do +40oC. Chronić przed wilgocią. 

UWAGI: 
› Chronić przed dziećmi. 
› W razie połknięcia skonsultować się z lekarzem. 
› Zawiera masę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu 
(3:1) oraz 1,2-benzoizotiazol-3(2H)-on. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. 
› Szczegółowe informacje o bezpieczeństwie podane są na opakowaniu produktu i w Karcie 
Charakterystyki. 
 
 
 
Dane zawarte w karcie technicznej opierają się na badaniach laboratoryjnych oraz doświadczeniu praktycznym i są przekazywane 
zgodnie z naszą najlepszą wiedzą w celu zapewnienia optymalnego wykorzystania produktu. Dane te nie są podstawą do 
odpowiedzialności prawnej Producenta, ponieważ nie ma on wpływu i kontroli nad warunkami zastosowania produktu. Producent 
zastrzega sobie prawo do zmiany informacji zawartych w karcie bez wcześniejszego uprzedzenia Klienta. 
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